АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023

             № П-23/МГСОМС-264
Об отмене постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2019 № 125 «Об утверждении административного регламента «Проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2019 № 125 «Об утверждении административного регламента «Проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля должностными лицами Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст